ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ THANH ĐỊNH

Số:        /BC-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thanh Định, ngày       tháng 12 năm 2024

BÁO CÁO

Bổ sung kết quả thực hiện tự đánh giá mức độ

hoàn thành nhiệm vụ năm 2024

Kính gửi: Phòng Nội vụ huyện Định Hoá

Thực hiện Công văn số 7842/UBND-NV ngày 03/12/2024 của UBND

huyện Định Hoá về việc giải trình, bổ sung lần 2 tài liệu kiểm chứng đánh giá

mức độ HTNV năm 2024; Hướng dẫn số 7391/UBND-NV ngày 13/11/2024 của

UBND huyện Định Hoá về việc xây dựng báo cáo tự đánh giá, xếp loại mức độ

hoàn thành nhiệm vụ các cơ quan, đơn vị, địa phương thuộc huyện Định Hóa.

UBND xã Thanh Định báo cáo bổ sung kết quả tự đánh giá mức độ hoàn thành

nhiệm vụ năm 2024 như sau:

UBND xã đã yêu cầu các bộ phận chuyên môn, tiếp tục rà soát chi tiết, bổ

sung tài liệu minh chứng đối với các tiêu chí, tiêu chí thành phần bị trừ điểm, chấm

điểm 0 mà Thành viên Hội đồng thẩm định đã chấm. Trên cơ sở kết quả tự bổ sung

tài liệu minh chứng, UBND xã báo cáo phòng Nội vụ kết quả bổ sung tài liệu

minh chứng đánh giá mức độ hoàn thành nhiệm vụ năm 2024 của UBND xã Thanh

Định.

(Có biểu kết quả kèm theo).

Trên đây là kết quả bổ sung minh chứng chấm điểm mức độ hoàn thành

nhiệm vụ của UBND xã Thanh Định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo UBND xã;

- Lưu: VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Phùng Văn Đăng

ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ THANH ĐỊNH

BÁO CÁO GIẢI TRÌNH, BỔ SUNG TÀI LIỆU CHẤM ĐIỂM MỨC ĐỘ HOÀN THÀNH NHIỆM VỤ NĂM 2024

(Kèm theo Báo cáo số:          /BC-UBND ngày 03/12/2024 của Ủy ban nhân dân Thanh Định)

STT Mã

TC/TCTP

Nội dung đề nghị

điều chỉnh

Lý do điều chỉnh

1 2.1.2
Đề nghị điều chỉnh

từ 0 lên 1 điểm

Lý do điều chỉnh điểm đánh giá: UBND xã Thanh Định đã bổ sung công khai bản kê

khai tài sản thu nhập 2023theo yêu cầu của hội đồng thẩm định

2 2.2.2
Đề nghị điều chỉnh

từ 0 lên 1 điểm

Lý do điều chỉnh điểm đánh giá: UBND xã Thanh Định đã bổ sung thông báo tiếp công

dân định kỳ của lãnh đạo UBND xã

3 3.5
Đề nghị điều chỉnh

từ 0 lên 1 điểm

Lý do điều chỉnh điểm đánh giá: UBND xã Thanh Định đã bổ sung báo cáo phát triển

kinh tế - xã hàng tháng

4 3.8.2
Đề nghị chấm từ 0

điểm lên 1,5 điểm

Lý do điều chỉnh điểm đánh giá: UBND xã Thanh Định đã bổ sung hình ảnh hồ sơ điện

tử

5 5.2.2
Đề nghị chấm từ 0

điểm lên 1 điểm

Lý do điều chỉnh điểm đánh giá: UBND xã Thanh Định đã bổ sung kế hoạch số 58-KH-

ĐU, ngày 20/4/2024 của Đảng uỷ xã về rà soát, bổ sung quy hoạch cán bộ lãnh đạo, quản

lý xã Thanh Định nhiệm kỳ 2020-2025, 2021-2026 ..

6 5.5.5.4
Từ 0 điểm lên 0,5

điểm

Lý do điều chỉnh điểm đánh giá: UBND xã Thanh Định đã bổ sung báo cáo số 199/BC-

UBND ngày 26/11/2024 về báo công tác theo dõi thi hành pháp luật năm 2024

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-03T16:31:22+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Phùng Văn Đăng<dangpv.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-03T16:40:49+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Thanh Định<thanhdinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-03T16:40:54+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Thanh Định<thanhdinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-03T16:41:00+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Thanh Định<thanhdinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-03T16:41:05+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Thanh Định<thanhdinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-03T16:41:09+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Thanh Định<thanhdinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!